
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 

DNF 

Kl: 

E11 

E11 

E14 

E14 

E14 

E11 

E14 

E11 

E14 

E14 

E11 

E10 

E11 

E11 

E10 

E10 

E11 

E11 

E11 

E14 

No. 

88 

115 

4 

72 

11 

500 

912 

33 

55 

212 

75 

62 

77 

44 

7 

69. 

45 

41 

69 

37 

Name 

Maik Kaltenberg 

Stephan Jöst 

Lutz Gattwinkel 

Juri Ruder 

Martin Novella 

Eckhard Rogoll 

Hans Breitel 

Andreas-Lefty Faber 

Ronald Braun 

Hans-Heinrich Feller 

Enrico Straka 

Karl Seipel 

Hans-Joachim Frey 

Robert Löw 

Hugo Seubert 

Habermehl Herbert 

Steffen Knauf 

Thorsten Wurm 

Norbert Herz 

Igor Lang 

Club / Wohnort 

MSC Grevenbroich 

MSC Ulfenbachtal 

MSC Beuern 

Dormagen 

MSC Freier Grund eV ADAC 

Sondershausen 

MSC Feldatal 

MCV Rhein-Main / 

MC Moorgrund/ADAC 

MC Nüstal 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Butzbach 

MSC Goldbach/DMV 

MCV Reihn Main 

AMC-Butzbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Dormagen 

 Team 

MX Classic Racing 

Rennstall Racing 

MxClassicRacing 

Suzuki Debus Siegen 

Rogoll-Motors Sondershausen 

THHT 

SM-Sport Siebert 

Maicoschmiede Essen 

TwinShock-Germany 

Maico Schmiede Essen 

TwinShock-Germany 

Maico-Schmiede-Essen 

Maico-schmiede-Essen 

Maico-Schmiede-Essen 

MxClassicRacing 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Top Time 

2:17.503 

2:22.804 

2:22.939 

2:28.068 

2:28.919 

2:18.837 

2:27.742 

2:31.678 

2:36.917 

2:38.950 

2:38.816 

2:40.028 

2:48.033 

2:44.179 

2:49.251 

2:48.978 

2:50.964 

2:49.626 

2:53.893 

In Rd. 

2 

4 

4 

3 

6 

7 

3 

5 

2 

8 

4 

5 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

6 

0 

Diff. 

41.540 

58.406 

1:14.931 

1:17.206 

1:21.212 

1:36.493 

2:02.724 

2:25.448 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

Ges. Zeit 

21:25.688 

22:07.228 

22:24.094 

22:40.619 

22:42.894 

22:46.900 

23:02.181 

23:28.412 

23:51.136 

21:33.849 

21:37.838 

21:59.669 

22:42.151 

22:58.974 

23:01.972 

23:32.621 

23:35.299 

23:42.516 

23:50.049 

2.815 

Pt. 

25 

22 

25 

22 

20 

20 

18 

18 

16 

15 

16 

25 

15 

14 

22 

20 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

41.540 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,117 

Beste Rundenzeit 

2:17.503 

Beste Geschw. 

47,912 

Beste Runde von 

88 - Maik Kaltenberg 

Printed: 17.06.2018 12:44:57 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Classic / Twinshock  / EVO 

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:20:34 

Aarbergen 1,830 km 

16.06.2018 12:20 


